平成 28 年 1 月 21 日

セーフティーアドバイザー講習会
受講者の皆様

公益社団法人日本ボート協会 事務局

セーフティーアドバイザー講習会時の昼食について

 初春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会事業にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。
さて、2 月 28 日（日）に開催をいたします、「セーフティーアドバイザー講習会」

の際の昼食につきまして、ご希望の方はお弁当をご予約ください。
ご面倒をおかけいたしますが、別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、期日ま

でにお送りください。
何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

【昼食のとれる場所】
①総合福祉センター近隣の飲食店
②総合福祉センター多目的ホール（協会で取りまとめをして予約します。）

（当日、申込は不可）
⇒別紙にてお申込をお願いします。

代金は当日、受付時にお支払いください。

以上

◆本件に関する連絡先

公益社団法人日本ボート協会 事務局 苅谷

TEL03-3481-2326 FAX03-3481-2327

E-mail h.kariya@jara.or.jp

◆当日の連絡先：h.kariya@jara.or.jp

※タイトルに「セーフティーアドバイザー講習会の件」と記載してください。

別  紙

平成２８年 2 月 10 日（水）必着

申込先：公益社団法人日本ボート協会

事務局 苅谷 裕子 行

FAX03-3481-2327  E-mail h.kariya@jara.or.jp

セーフティーアドバイザー講習会昼食弁当申込書

受講者名：

団体名：

携帯電話：

ご注文内容

昼食弁当（お茶付）    食×800 円＝       円

※まとめて申込をする際は、申込者のお名前全員分を下記に記載してください。